

Årsredovisning
för
Skornja Transport AB
559168-5622

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skornja Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 6 mars 2025

Admir Skornja



Årsredovisning

för

Skornja Transport AB

559168-5622

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Skornja Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Enköping och registrerades år 2018 och bedriver sedan dess Taxiverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året minskat sin verksamhet med antal anställda, där av har omsättningen också minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 551	2 862	2 277	2 361
Resultat efter finansiella poster	200	511	179	96
Soliditet (%)	81,0	77,6	80,0	76,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	708 670	406 240	1 164 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		406 240	-406 240	0
Utdelning extra bolagstämma:		-290 000		-290 000
Årets resultat			159 964	159 964
Belopp vid årets utgång	50 000	824 910	159 964	1 034 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 910
årets vinst	159 964
	984 874
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	228 000
i ny räkning överföres	756 874
	984 874

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 551 054

2 862 082

Övriga rörelseintäkter

16 765

24

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 567 819

2 862 106

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-406 610

-752 443

Övriga externa kostnader

-53 910

-77 761

Personalkostnader

2

-912 471

-1 411 580

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-113 332

Summa rörelsekostnader

-1 372 991

-2 355 116

Rörelseresultat

194 828

506 990

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 600

3 745

Summa finansiella poster

5 600

3 745

Resultat efter finansiella poster

200 428

510 735

Resultat före skatt

200 428

510 735

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 464

-104 495

Årets resultat

159 964

406 240

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	19 161
Summa materiella anläggningstillgångar		0	19 161
Summa anläggningstillgångar		0	19 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 473	210 595
Övriga fordringar		277 975	331 047
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 082	251 613
Summa kortfristiga fordringar		539 530	793 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		738 761	689 212
Summa kassa och bank		738 761	689 212
Summa omsättningstillgångar		1 278 291	1 482 467
SUMMA TILLGÅNGAR		1 278 291	1 501 628

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

824 910

708 670

Årets resultat

159 964

406 240

Summa fritt eget kapital

984 874

1 114 910

Summa eget kapital

1 034 874

1 164 910

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

151 807

148 001

Övriga skulder

24 473

45 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 137

142 880

Summa kortfristiga skulder

243 417

336 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 278 291

1 501 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	603 240	603 240
Försäljningar/utrangeringar	-164 240	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 000	603 240
Ingående avskrivningar	-584 079	-470 747
Försäljningar/utrangeringar	145 079	
Årets avskrivningar	0	-113 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-439 000	-584 079
Utgående redovisat värde	0	19 161

Enköping den 6 mars 2025

Admir Skornja

